. pochette d entretien

. Aussi inclus dans pochette entretien

328

Sifz==

|



© O ~NOOUNWNEREJT
D
o
D/
=
(0]

OO0 UTU U1 O AdbSDDA,DBEMDAEDIEDNOWWWWWWWNDNNNMNMNNNNNRERPRRPEPERPEREPREERE
N WO NOOUOUNPFPOOOWWUIUPA,WNPEPOOODODUITWNRPEPOOONPRAPROWNPEPOONOOOPMWDNO

Référence
652100
652101
652102
652103
652104
652105
652106
652107
652108
652109
652111
652112
652113
652114
652115
652116
652117
652118
652120
652121
652170
652124
652123
652125
652126
652127
652128
652129
652130
652131
652133
652134
652136
652137
652138
652139
652140
652141
652142
652145
652146
652147
652148
652149
652151
652152
652153
652154
652155
652156

Libellé

POIGNEE AUXILIAIRE
BAGUE ARRET MANCHON
ANNEAU D ARRET
MANCHON DE PROTECTION
RONDELLE MANCHON
RESSORT CONIQUE
RONDELLE D APPUI
FEUTRE ETANCHEITE
JOINT LEVRE P. OUTIL
DOUILLE AIGUILLES
CIRCLIP DU LIMITEUR
RONDELLE LIMITEUR
RESSORT DU LIMITEUR
BILLE DE RETENUE
PORTE OUTIL

PIGNON LIMITEUR
RONDELLE LIMITEUR
PISTON

CHEMISE

RONDELLE AXE CHEMISE
AXE DE CHEMISE

PALIER PORTE OUTIL
RONDELLE CRANTEE
TOLE DE CALAGE
ENSEMBLE EXCENTRIQUE
RONDELLE DE PALIER
STATOR 328 230V

VIS DE SELECTEUR
RESSORT DE SELECTEUR
FOURCHETTE SELECTEUR
VERROU DE BATTERIE
RESSORT DE VERROU
SUPPORT DE CONTACTS
PIGNON D INDUIT

VIS DE PORTE BALAIS
COMMUTATEUR

ECROU PLASTIQUE
COUVERCLE POIGNEE
ENSEMBLE CARTER
ROULEMENT INDUIT
PALIER D INDUIT

CACHE ROULEMENT

VIS DE CARTER

CLIP MAINTIEN BATTERIE
SELECTEUR DE FONCTION
TOLE DE CALAGE
ETIQUETTE SPIT 328
ENTRETOISE STATOR
PORTE BALAIS
ROULEMENT COTE COLLECTEUR



68
72
73
75
76
K2
K1
K3
K4
K6
K7
K8
K9
34*
37*
46*
47*
20*
54*
79
80
81
82
83
84
85

652157
652158
652159
652160
652161
652163
652162
652164
652165
652166
652167
652168
652169
652171
652135
652143
652144
652119
652150
652641
652642
652643
652644
652645
652646
652647

ANNEAU

VIS DE STATOR

MANUEL UTILISATION 328
ETIQUETTE LATERALE GAUCHE
ETIQUETTE LATERALE DROITE
KIT PORTE OUTIL

KIT ENTRETIEN 328

KIT JOINTS DE CARTER
KIT INTERRUPTEUR

KIT PORTE BALAIS

KIT CABLES ET CONTACTS
ENSEMBLE INDUIT

KIT MANCHON

PAIRE DE BALAIS

JOINT DE CARTER

JOINT DE CARTER

JOINT DE CARTER

JOINT DE PISTON

TUBE DE GRAISSE 50GR
JOINT ENCLUME
ENCLUME

RONDELLE

JOINT

ENTRETOISE

JOINT

CIRCLIP



	oldwebsite2017.spit.fr_vue_eclatees_popup.pdf
	Classeur1.pdf

