

Donàro	Dáfáranas	l iballá
Repère	Référence	Libellé POIGNEE AUXILIAIRE
1	652100	
2	652101	BAGUE ARRET MANCHON
3	652102	ANNEAU D ARRET
4	652103	MANCHON DE PROTECTION
5	652104	RONDELLE MANCHON
6	652105	RESSORT CONIQUE
7	652106	RONDELLE D APPUI
8	652107	FEUTRE ETANCHEITE
9	652108	JOINT LEVRE P. OUTIL
10	652109	DOUILLE AIGUILLES
12	652111	CIRCLIP DU LIMITEUR
13	652112	RONDELLE LIMITEUR
14	652113	RESSORT DU LIMITEUR
15	652114	BILLE DE RETENUE
16	652115	PORTE OUTIL
17	652116	PIGNON LIMITEUR
18	652117	RONDELLE LIMITEUR
19	652118	PISTON
21	652120	CHEMISE
22	652121	RONDELLE AXE CHEMISE
23	652170	AXE DE CHEMISE
26	652124	PALIER PORTE OUTIL
24	652123	RONDELLE CRANTEE
27	652125	TOLE DE CALAGE
28	652126	ENSEMBLE EXCENTRIQUE
29	652127	RONDELLE DE PALIER
30	652128	STATOR 328 230V
31	652129	VIS DE SELECTEUR
32	652130	RESSORT DE SELECTEUR
33	652131	FOURCHETTE SELECTEUR
35	652133	VERROU DE BATTERIE
36	652134	RESSORT DE VERROU
38	652136	SUPPORT DE CONTACTS
39	652137	PIGNON D INDUIT
41	652138	VIS DE PORTE BALAIS
42	652139	COMMUTATEUR
43	652140	ECROU PLASTIQUE
44	652141	COUVERCLE POIGNEE
45	652142	ENSEMBLE CARTER
48	652145	ROULEMENT INDUIT
49	652146	PALIER D INDUIT
50	652147	CACHE ROULEMENT
51	652148	VIS DE CARTER
52	652149	CLIP MAINTIEN BATTERIE
55	652151	SELECTEUR DE FONCTION
56	652152	TOLE DE CALAGE
57	652153	ETIQUETTE SPIT 328
60	652154	ENTRETOISE STATOR
63	652155	PORTE BALAIS
67	652156	ROULEMENT COTE COLLECTEUR

68	652157	ANNEAU
72	652158	VIS DE STATOR
73	652159	MANUEL UTILISATION 328
75	652160	ETIQUETTE LATERALE GAUCHE
76	652161	ETIQUETTE LATERALE DROITE
K2	652163	KIT PORTE OUTIL
K1	652162	KIT ENTRETIEN 328
K3	652164	KIT JOINTS DE CARTER
K4	652165	KIT INTERRUPTEUR
K6	652166	KIT PORTE BALAIS
K7	652167	KIT CABLES ET CONTACTS
K8	652168	ENSEMBLE INDUIT
K9	652169	KIT MANCHON
34*	652171	PAIRE DE BALAIS
37*	652135	JOINT DE CARTER
46*	652143	JOINT DE CARTER
47*	652144	JOINT DE CARTER
20*	652119	JOINT DE PISTON
54*	652150	TUBE DE GRAISSE 50GR
79	652641	JOINT ENCLUME
80	652642	ENCLUME
81	652643	RONDELLE
82	652644	JOINT
83	652645	ENTRETOISE
84	652646	JOINT
85	652647	CIRCLIP